فی بیوت اذن الله...
۱۹. قل ادعوا الله او ادعوا الرحمن ایاً ما تدعوا فله الاسماء الحسنی
۲۰. انا انزلناه فی لیلہ القدر
۲۱. و انزلنا الحديد فيه بأس شديد و منافع للناس

کتاب‌نامه

- قرآن کریم
علی علیه السلام، نهج البلاغه، ضبط نصه و ابتکر فهارسه العلمیه الدكتور صبحی الصالح، (۱۳۸۷ق/ ۱۹۶۷م) بیروت
آموزگار، ژاله و تفضلی، احمد (۱۳۷۳ ش) زبان پهلوی و ادبیات و دستور آن، تهران: نشر معین.

تحلیل و بررسی کتاب پنجاه مفهوم کلیدی در مطالعات جنسیت ... ۱۹۹

ابن عربی، محی الدین (۱۲۹۳ق) *الفتوحات المکیه*، بولاق
ابن عربی، محی الدین (۲۰۰۳) *کتاب المعرفه*، تحقیق محمد امین ابو جوهر، دمشق، دارالتکوین.
بحرانی، میثم بن علی بن میثم، (۱۳۶۲ش) *اختیار مصباح السالکین* (شرح نهج البلاغه)، تهران: دفتر نشر
الکتاب.

رحمان ستایش، محمد کاظم؛ ریعان، معصومه؛ "تاریخ‌گذاری روایت «اذا كانت...أمورکم الی نساءکم
فیطن الأرض خیر من ظهرها» بر مبنای تحلیل اسناد و متن "علوم حدیث، پاییز ۱۳۹۵ - شماره ۸۱
۲۵ - ۵۰،

کحاله، عمر رضا، (۱۴۰۴ق / ۱۹۸۴م) *اعلام النساء*، موسسه الرساله، الطبعة الخامسة.
کریمیان محمود. ماعتبار و مفهوم سنجی روایات کاستی عقل زنان، علوم حدیث - ۱۳۹۰ - دوره: ۱۶ -
شماره: ۴ - صفحه: ۹۰-۱۱۸.

صانع پور، مریم (۱۳۸۵ش) *محی الدین ابن عربی و نقش خیال قدسی در شهود حق*، تهران: نشر علم.